UBND TỈNH QUẢNG NAM
BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v cung cấp nội dung cấu thành TTHC
theo Quyết định số 2860/QĐ-UBND ngày
19/10/2020 của UBND tỉnh Quảng Nam.

Kính gửi: - Các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Thông tin và
Truyền thông tỉnh Quảng Nam;
- UBND các huyện, thành phố: Tây Giang, Đông Giang,
Nam Giang; Phước Sơn, Nam Trà My, Bắc Trà My, Hiệp
Đức, Núi Thành, Tiên Phước, Đại Lộc, Phú Ninh, Tam Kỳ,
Hội An.

         Căn cứ Quyết định số 2860/QĐ-UBND ngày 19/10/2020 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung
thuộc thẩm quyền giải quyết và phạm vi quản lý của Ban Dân tộc.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Nam đã hoàn chỉnh nội dung cấu thành của từng
TTHC được cập nhật lên Cổng thông tin điện tử Ban Dân tộc tại địa chỉ:
http://bandantoc.quangnam.gov.vn/(mục thủ tục hành chính) phục vụ các địa
phương, đơn vị biết và khai thác sử dụng dịch vụ công trong giải quyết thủ tục
hành chính.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh và Sở Thông tin Truyền thông phối hợp
đăng tải công khai và niêm yết dữ liệu theo quy định. (theo phụ lục và biểu mẫu
đính kèm).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Sở Nội vụ (B/cáo);
- Phòng Dân tộc các huyện;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

#ChuKyLanhDao

Quảng Nam, ngày 22 tháng 10 năm 2020Số: 719/BDT-VP

http://bandantoc.quangnam.gov.vn/

		2020-10-22T15:13:44+0700
	Quảng Nam

		2020-10-22T15:15:02+0700
	Quảng Nam

		2020-10-22T15:15:05+0700
	Quảng Nam